ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июня 2014 г. № 522-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 15 мая 2014 г. № 406-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 15 мая 2014 г. № 406-пп «Об утверждении Порядка определения объема

и условий предоставления субсидий областным государственным

бюджетным и автономным учреждениям Магаданской области на иные

цели» следующие изменения:

в пункте 2 Порядка определения объема и условий предоставления

субсидий областным государственным бюджетным и автономным

учреждениям Магаданской области на иные цели, утвержденного

указанным постановлением:

- абзац двадцатый изложить в следующей редакции:

«- расходы на проведение капитального ремонта автомобильных

дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения

и искусственных дорожных сооружений;»;

- дополнить абзацем двадцать первым следующего содержания:

«- иные расходы, не относящиеся к бюджетным инвестициям,

публичным обязательствам перед физическим лицом, подлежащим

2

исполнению в денежной форме, и не включенные в государственное

задание.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный